
 
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Łódzkie 2026 – sukcesy 
śląskich juniorów młodszych! 
29.05–02.06.2026 r., Spała | Kategoria wiekowa 16–18 lat 

W dniach 29 maja – 2 czerwca 2026 r. w Spale rozegrano Finały Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży, Łódzkie 2026. W turniejach na maksy i na impy wystartowało łącznie 60 par – 
24 pary dziewcząt i 36 par chłopców. Spała, uznawana za mekkę polskich olimpijczyków, 
okazała się szczęśliwa także dla śląskich młodych brydżystów. 

ϋ Klasyfikacja województw: 2. miejsce – Śląsk (117 pkt), za Mazowszem (135 pkt) 

Na sukces 2. miejsca w klasyfikacji województw zapracowała szeroka reprezentacja Śląska w 
składzie: Magdalena Chrapek, Marta Liszka, Martyna Pucyk, Amelia Gałowicz, Mieszko 
Szmigel, Franciszek Kierepka, Karolina Michalik, Weronika Watras, Agnieszka Gacka, 
Aleksandra Kapała, Ida Bożek, Aleksandra Maźnio, Izabela Gilowska, Emilia Kubica, Vasyl 
Shevchenko, Mateusz Szczur, Robert Dziekoński, Oliwer Rubach, Mikołaj Kasprowicz, 
Gabriel Przewoźnik, Antoni Werner oraz Michał Mola. 

Turnieje dziewcząt   

Śląskie juniorki triumfowały w rywalizacji na impy. 

袨袩袪被袬袭 Złoty medal – Magdalena Chrapek / Marta Liszka (BSBS, Bielsko-Biała) 
Magdalena Chrapek i Marta Liszka wygrały turniej z wynikiem 103,33 IMP. Wynik końcowy 
praktycznie był jednakowy z drugą parą (103,33 vs 103,24), co pokazuje, jak wyrównana i 
emocjonująca była walka o złoto. 

Na 5. miejscu uplasowała się para Martyna Pucyk / Amelia Gałowicz (SBS Blue Club 
Chorzów) z wynikiem 73,40 IMP.  

W turnieju na maksy śląskie zawodniczki zanotowały również bardzo dobre wyniki.  

쑀쑁쑃쑄쑂 Brązowy medal – Martyna Pucyk / Amelia Gałowicz (SBS Blue Club Chorzów) 



Na 5. miejscu uplasowała się para Agnieszka Gacka / Aleksandra Kapała (BSBS, Bielsko-
Biała), a na 6. – Magdalena Chrapek / Marta Liszka (BSBS, Bielsko-Biała). 

Turnieje chłopców 

Wśród chłopców naszego województwa najlepszym wynikiem w turnieju na maksy mogą 
pochwalić się Mieszko Szmigel i Franciszek Kierepka. 

쑀쑁쑃쑄쑂 Brązowy medal – Mieszko Szmigel / Franciszek Kierepka (SBS Blue Club Chorzów) 

Chłopcy uzyskali świetny wynik 59,95%, co w tak mocno obsadzonym turnieju zasługuje na 
duże uznanie. W rywalizacji na impy również byli najwyżej sklasyfikowaną śląską parą, kończąc 
zmagania na 11. miejscu. 

Klasyfikacja klubów 

W klasyfikacji klubowej dwa śląskie kluby uplasowały się w pierwszej piątce: 

4. miejsce – BSBS, Bielsko-Biała (59 pkt) 

5. miejsce – SBS Blue Club Chorzów (54,5 pkt) 

Słowo na zakończenie 

Tegoroczna Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży przyniosła Śląskowi złoto i brąz dla dziewcząt, 
brąz dla chłopców oraz 2. miejsce w klasyfikacji województw. Złoto Magdaleny Chrapek i Marty 
Liszki to szczególnie wyjątkowy wynik – para z BSBS Bielsko-Biała udowodniła, że potrafi 
wygrywać z najlepszymi w Polsce w najtrudniejszej formule. 

Duże gratulacje należą się zawodniczkom i zawodnikom wszystkich śląskich klubów – BSBS 
Bielsko-Biała, SBS Blue Club Chorzów oraz BUKS MDK Bytom – a także ich trenerom za 
konsekwentną pracę, która rok po roku procentuje wynikami na ogólnopolskiej arenie. 

Pełne wyniki dostępne są na stronie: https://wyniki.pzbs.pl/2026/oom/ 

Fotogaleria z zawodów już wkrótce: 
https://sites.google.com/federacjalodz.org.pl/oomlodzkie/sporty/bryd%C5%BC-sportowy 

 

 


